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EDĠTÖRDEN  

 

Değerli Okuyucular ve Kıymetli Ġlim Adamları: 

 

Tefsir Araştırmaları Dergisi (TADER) ekibi olarak yayın hayatımıza istikrarlı ve güçlü bir 

şekilde devam ederken 8. cildin 2. sayısını sizlerle buluşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Tefsir ve 

Kur’an ilimleri alanındaki özgün çalışmaları merkeze alan dergimizde bu alana katkı sağlayacak 

interdisipliner çalışmaların yer almasına önem veriyoruz. Bu sayımızda da Tefsir ve Kur’an 

araştırmalarıyla ilgili olan ve her biri birbirinden kıymetli 15 araştırma makalesi, 1 çeviri makalesi 

ve 1 söyleşi sizlerin takdirine ve istifadesine sunulmuştur.   

TADER ekibi olarak akademik yayıncılıkta sürekliliği ve sağlam bir çalışma disiplinini ilke 

edinerek yolumuza kararlılıkla devam etmekteyiz. Akademik süreç yazar, dergi ve hakemlerin bir 

araya gelerek oluşturduğu titiz bir iş birliği gerektirir. Bir çalışmanın bilimsel değer kazanması, 

yayımlanacağı derginin niteliği, titiz bir editöryal süreçten ve hakem değerlendirmesinden geçmesi 

ile mümkün hale gelmektedir. İşte bu nedenle bu süreçlerin bir bütün olarak özenle yürütülmesi 

gerektiğinin bilincindeyiz. 

TADER ekibi olarak hem dergimizin hem de yazarlarımızın akademik düzeyde hak ettiği 

değeri ve konumu elde etmesi için özveriyle emek harcamaktayız. Bu doğrultuda dergiye 

gönderilen çalışmaların şekil ve içerik açısından yayıncılık kurallarına uyum sağlamasına, özgün, 

problem odaklı ve alana katkı sunar nitelikte olmasına, uzman hakemler tarafından 

değerlendirilmesine ve derginin tam vaktinde yayınlanmasına her zaman olduğu gibi bu sayımızda 

da olabildiğince dikkat etmekteyiz. Bununla birlikte insanî çabanın olduğu her yerde kusurların 

olabileceğinin bilincindeyiz. Bu nedenle sizlerin eleştiri ve değerlendirmeleri her daim bizim için 

yol gösterici olacaktır. Hem dergimizin hem de yazarlarımızın çalışmalarının daha görünür ve 

nitelikli hale gelmesi için mevcut indekslerin yanı sıra çeşitli uluslararası indekslerde de yer alma 

çabalarımızı sürdürüyoruz. Bu doğrultuda, akademik içeriklerimizin atıf almasını ve kalite 

standartlarına uygunluğunu artırarak uluslararası platformlarda daha geniş bir kitleye ulaşmayı 

hedeflemekteyiz. Bu hedef doğrultusundan destek sunan herkese teşekkür ediyoruz.  

TADER ailesi olarak Ekim 2024 sayımıza sunmuş oldukları katkılar sebebiyle alan ve dil 

editörlerimize, sayı hakemlerimize ve yazarlarımıza en kalbi duygularımızla teşekkür ederiz. Bir 

sonraki sayıda siz değerli okuyucular ve ilim adamlarıyla buluşmak dileğiyle hepinizi Allah’a 

emanet ediyoruz. 
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